
Hochrhein - Cup 2011

Waldshut – Tiengen, Anlage, Jahnweg 1, beim Schwimmbad, Abteilung 1
Am 04. September 2011.

Oberschiedsrichter : Rene Bürgin, MC Mühlematt Dietikon
Schiedsrichter : Karl-Heinz Gerwert, MGF Waldshut

Turnierleiter : Holger Lauble, MGF Waldshut

Ergebnis

Herren

Platz. Startnr. Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 103 Rene Bürgin MC Mühlematt Dietikon 32 29 32 31.0 3 93

2 104 Oliver Gut MGF Waldshut 74 e.V. 27 36 32 31.7 9 95

3 101 Holger Lauble MGF Waldshut 74 e.V. 34 34 30 32.7 4 98

4 106 Markus Huber MC Wohlen 34 36 31 33.7 5 101

5 110 Ronny Huber MGF Waldshut 74 e.V. 33 28 40 33.7 12 101

6 115 Bruno Dvorak MC Vindonissa 38 35 43 38.7 8 116

7 102 Thomas Berger Vereinslos 44 52 38 44.7 14 134

Jugend männlich

Platz. Startnr. Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 105 Simon Berger Vereinslos 42 38 41 40.3 4 121

Senioren männlich I

Platz. Startnr. Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 113 Jean-Daniel Hofstetter BSV 82 Ohlsbach 31 29 25 28.3 6 85

2 126 Roland Brack BSV 82 Ohlsbach 28 29 32 29.7 6 89

3 117 Harald Baumann BSV 82 Ohlsbach 34 31 27 30.7 7 92

4 107 Josef Hort MGF Waldshut 74 e.V. 29 30 34 31.0 5 93

5 109 Hans Burki MC Grenchen 32 30 33 31.7 3 95

6 111 Wolfgang Federici MGF Hilzingen 80 e.V. 34 31 34 33.0 3 99



Schüler weiblich

Platz. Startnr. Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 108 Natasha Huber MC Wohlen 40 34 29 34.3 11 103

Senioren männlich II

Platz. Startnr. Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 122
Karl-Heinz
Gerwert

MGF Waldshut 74 e.V. 29 32 28 29.7 4 89

2 131 Willi Seeburger BSV 82 Ohlsbach 30 32 33 31.7 3 95

3 128 Peter Helm Vereinslos 36 31 33 33.3 5 100

4 129 Holger Sauter MinigolfCard 35 40 32 35.7 8 107

5 120 Karl-Heinz Dreyer MGF Hilzingen 80 e.V. 36 37 38 37.0 2 111

6 112
Herbert
Staatsmann

1. Bahnen-Golf-Club Singen
1974 e.V.

37 34 43 38.0 9 114

Senioren weiblich II

Platz. Startnr. Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 119 Margrith Pauli MC Vindonissa 32 27 34 31.0 7 93

2 114 Anneliese Dreyer MGF Hilzingen 80 e.V. 32 37 43 37.3 11 112

Damen

Platz. Startnr. Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 125 Anne Hempel 1. MGC Mainz e.V. 32 29 36 32.3 7 97

2 123 Christa Zimmermann MC Wohlen 43 32 32 35.7 11 107



TEAMS

Platz. Team R1 R2 R3 Gesamt Schnitt

1 BSV 82 Ohlsbach 123 121 119 361 30.3

2 MGF Waldshut 123 130 130 383 31.9

3 Wohlen/Mainz 149 131 128 408 34.0

4 Hilzingen/Singen 139 139 158 436 36.3

1 BSV 82 Ohlsbach R1 R2 R3 Gesamt Schnitt

Harald Baumann 34 31 27 92 30.7

Jean-Daniel Hofstetter 31 29 25 85 28.3

Roland Brack 28 29 32 89 29.7

Willi Seeburger 30 32 33 95 31.7

123 121 119 361 30.1

2 MGF Waldshut R1 R2 R3 Gesamt Schnitt

Holger Lauble 34 34 30 98 32.7

Karl-Heinz Gerwert 29 32 28 89 29.7

Oliver Gut 27 36 32 95 31.7

Ronny Huber 33 28 40 101 33.7

123 130 130 383 31.9

3 Wohlen/Mainz R1 R2 R3 Gesamt Schnitt

Christa Zimmermann 43 32 32 107 35.7

Markus Huber 34 36 31 101 33.7

Natasha Huber 40 34 29 103 34.3

Anne Hempel 32 29 36 97 32.3

149 131 128 408 34.0

4 Hilzingen/Singen R1 R2 R3 Gesamt Schnitt

Anneliese Dreyer 32 37 43 112 37.3

Karl-Heinz Dreyer 36 37 38 111 37.0



Wolfgang Federici 34 31 34 99 33.0

Herbert Staatsmann 37 34 43 114 38.0

139 139 158 436 36.3


